"lands of Dalwhing and Wratown : To be held from said Patrick of the

" Baron of Aboyne : paying yearly to said Baron one penny in name of

" blench if asked ; at Auchindoir : Witnesses, Robert Lumsden of

" Maidlair, Thomas his son and heir apparent, George and Thomas

"Gordons, sons of the granter" (Aboyne Charter Chest).

Adam Gordon's charter is as follows, and it must be noted that the

document is signed, which controverts Lord Hailes' assertion that neither

Adam Gordon nor his wife could write. Alexander, Earl of Huntly,

confirms the charter on 20th April 1515 ; John Gordon of Railhead,

Nicolas Patcrson, Vicar of Kinnord, and Mr. Mathew Mason, being

witnesses ; from which it would appear that Alexander of Hallhead had

died in the interval :

—

Omnibus banc cartam visuris vel audituris Adam Gordone dc Obin

eternam in Domino salutem Noveritis me utilitate mea previsa in hac

parte et considerata vendidisse et hac presenti mea confirmasse dilecto

meo Patricio Gordone de Jhonisleis et Patricio Gordone filio ejus et

heredibus suis masculis de corpore suo procreatis seu procreandis quibus

forte deficientibus Georgeo Gordone fratri suo et heredibus suis masculis

quibus deficientibus Thome Gordone ejus fratri et heredibus suis masculis

quibus deficientibus Willclmo Gordone fratri suo scniori et heredibus suis
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quibuscunque Totas et integras terras meas de Dalquhend et Vratone

jacentes in baronia de Obin infra vicccomitatum de Abirden pro quadam
certa summa pecunie quam michi dictus Patricius tempore confectionis

presentis carte persolvebat de qua teneo me bene contentum et persolutum

eundemque Patricium hercdes suos et assignatos de eadem quietclamo

imperpetuum Tenendas et habendas totas et integras terras predictas

cum pertinenciis predictis Patricio et Patricio et heredibus suis pre-

nominatis de me heredibus meis et assignatis hereditarie imperpetuum

per omnes rectas metas suas antiquas et divisas prout jacentes in

longitudine et latitudine in viis semitis bossis planis moris maresiis aquis

stagnis rivolis silvis virgultis nemoribus pratis pascuis et pasturis aucu-

pacionibus venacionibus piscacionibus petariis turbariis molendinis mul-

turis et eorum sequelis cum curiis earundem exitibus et eschaetis cariagiis

arriagiis bondagiis ac eciam cum omnibus aliis et singulis libertatibus

comoditatibus et asiamentis et justis suis pertinenciis quibuscunque tam

non nominatis quam nominatis tam procul quam prope tam subtus terra

quam super terram ad predictas terras cum pertinenciis spectantibus seu

juste spectare valentibus quomodolibet in futurum adeo libere integre

honorifice bene .et in pace in omnibus et per omnia ut premissum est

sicut aliqua terra infra regnum Scotie tenetur venditur aut possidetur

Reddendo inde annuatim dictus Patricius et Patricius ejus filius et

heredes sui masculi quibus forte deficientibus Georgius Gordon ejus frater

et sui heredes masculi quibus deficientibus Thomas Gordone et sui heredes

masculi quibus deficientibus Willelmus Gordone et heredes sui quicunque

michi heredibus meis et assignatis unum denarium usualem super solum

dictarum terrarum ad festa pentecostes nomine albc firme si petatur

tantum pro omni alio servicio . . . Et ego vero dictus Adam Gordoun

heredes mei et assignati supra dictas terras de Dalquhend et Vratone

cum pertinciis supra dictis Patricio Gordone et Patricio ejus filio et

heredibus suis prenominatis contra omnes mortalcs varantizabimus

acquietabimus et imperpetuum defendemus In cujus rei testimonium

sigillum meum huic present! carte est appensum apud Terlane vigesimo

quarto die mensis Aprilis anno Domini millesimo quingentesimo decimo

quarto coram hiis testibus Roberto Lummisdene de Medlor Alexandre

Gordone de Hawhed Domino Nicolas Patersone rectore de Kinkel

Magistro Matheo Masse Donaldo Coultis et Domino Jacobo Strathachin

notario cum aliis.

Adam Gordon of Objn,
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Abstract of XI.

Charter by Adam Gordone of Obin to his beloved Patrick Gordone
of Jhonisleis and Patrick Gordone his son and the heirs male of his body;

whom failing, to George Gordone his brother, and his heirs male ; whom
failing, to Thomas Gordone his brother, and his heirs male ; whom failing,

to William Gordone his elder brother, and his heirs whomsoever, of All

and Whole the lands of Dalquhend and Vratoune, lying in the barony of

Obin and shire of Aberdeen ; and that for a certain sum of money paid

to the grantor by the said Patrick Gordone : To hold of the granter and

his heirs, for the yearly payment of one penny on the ground of the said

lands in name of blenche ferme, if asked only. Dated at Terlane 24

April, 1 5 14: Witnesses, Robert Lummisdane of Medlor, Alexander

Gordone of Hawhed, Sir Nicolas Patersone, rector of Kinkel, Mr. Mathew
Masse, Donald Coultis, and Sir James Strathachin, notary.

XII.

THE Notarial Instrument given below narrates how a "noble man

Adam Gordon of Aboync " compeared in the presence of a noble